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Obwieszczenie
Na podstawie artykułu 36 oraz artykułu 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 735 ze 
zmianami), w związku z artykułem 74 ustęp 3 ustawy z dnia 3 października 2008 roku 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dziennik Ustaw 
z 2021 roku pozycja 247 ze zmianami)

Burmistrz Miasta Trzebini zawiadamia strony postępowania,

że sprawa dotycząca wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację 
przedsięwzięcia pod nazwą „Wznowienie eksploatacji odkrywkowej złoża dolomitów „Bolęcin” 
w miejscowości Bolęcin, gmina Trzebinia”, nie może być zakończona w terminie określonym 
w artykule 35 Kodeksu postępowania administracyjnego.

Nowy termin zakończenia sprawy wyznacza się do dnia 30.10.2021 roku.

Powodem niezałatwienia sprawy w ustawowym terminie, jest szczególnie skomplikowany 
charakter sprawy oraz obowiązujące procedury w postępowaniu o wydanie decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach. Obecnie trwa analiza zebranych dowodów i materiałów 
oraz zgłoszonych żądań.

Zawiadomienie niniejsze podaje się do publicznej wiadomości w dniu 1.10.2021 roku poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Trzebini przy ul. Marszałka Piłsudskiego 14 oraz 
na tablicach ogłoszeń sołectwa Bolęcin i w pobliżu miejsca planowanej inwestycji, a także 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Trzebini oraz Urzędu Miasta Chrzanowa. 

Zgodnie z artykułem 49 Kodeksu postępowania administracyjnego zawiadomienie uważa się za 
dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Na niniejsze zawiadomienie Stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli:
1) nie załatwiono sprawy w terminie określonym w artykule 35 lub przepisach szczególnych ani 

w terminie wskazanym zgodnie z artykule 36 paragraf 1 (bezczynność);
2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy 

(przewlekłość).
Ponaglenie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krakowie ulica Lea 10, 
30 - 048 Kraków, za pośrednictwem Burmistrza Miasta Trzebini.
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